Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Psicologia
Curso de Especialização em  Teoria Histórico-Cultural  – Turma-XI

Universidade Estadual de Maringá - Departamento de Psicologia - Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790,

Bloco 118, sala 04, CEP 87020-900 - MARINGÁ-PR-BRASIL / Fone/FAX: (0XX44) 3011-4291 - Endereço

Eletrônico: sec-dpi@uem.br

Edital 003/2020 –DPI-PÓS

 A Professora Nilza Sanches Tessaro Leonardo,

coordenadora do Curso de Especialização em

Teoria Histórico-Cultural – Turma XI, no uso se

suas atribuições legais...

INFORMA:

1º -  Conforme  Decreto Estadual nº 4230 de 16 de março de 2020;

2º -  Conforme  Portaria nº 122/2020-GRE/UEM;

Estão suspensas, a partir de 19 de março de 2020, por prazo indeterminado, as atividades

administrativas e acadêmicas presenciais em todos os campi da UEM.

Em virtude do Decreto Estadual e a Portaria da UEM que suspendem todas as atividades

administrativas e acadêmicas presenciais, o processo seletivo, cujas datas constam no Edital

002/2020-DPI/PÓS, fica suspenso e novas datas serão anunciadas, via edital, assim que as

atividades voltarem a sua normalidade.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 01 de abril de 2020.

Profª. Drª. Nilza Sanches Tessaro Leonardo

Coordenadora

mailto:sec-dpi@uem.br